SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO Cans1rw11dr. Jlllll<> t't;,n t on:

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 6-083/2015

A Secretária Municipal de Administração e Tesouro da Prefeitura

Municipal de Barcarena, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pelo

Decreto nº 0690/2013 - GPMB e, de acordo com as determinações constantes no

Art. 25, inciso li, da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores e, considerando o

que consta do processo administrativo que trata da PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

EXAMES MÉDICOS DE ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA COM BIÓPSIA E TESTE DE

UREASE, vem RATIFICAR a declaração de lnexigibilidade de Licitação para a

contratação da referida pessoa Jurídica, determinando que se proceda à publicação

do devido extrato no flanelógrafo municipal.

BARCARENA/PA, 29 de julho de 2015.

inistração e Tesouro

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
TESOURO

Av. Cronge da Silveira, 438 - Centro
CEP 68445-000 - Barcarena/Pa
Tel.: (9 I) 3753-1 055

		2017-07-25T15:39:11-0300